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XC "Pomauwka rally" Paspnenka
XapbkoB

24.08.2013
BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Karteropus: "My)XumnHbl"

powered by
~ bikeportal.org.ua

1. KonsieB A.E - XapbkoB - XI'BBY®K
2. MoxxuraHos Bagum - vadimka - [Hinpo - BP
3. Boponara Bukrop - SkyFuZ - XapbkoB - BenocanoH Onumnus
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Kareropwms: "Jlioburenn"

powered hy

, _bikcportal.q?g.uo

1. Typko Uropb - ®bIBAMPOJIDK - Xapbkos
2. Camak Makc - Sam600 - LLie6eknHo .
3. MarBueHKo [leHuc - denim - KameHckoe - BJ1_aHAa3
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Kareropwms: "YXeHwunHb!"

powered by
~ bikeportal.org.ua

1. NoxuraHoBa BukTopwus - lisi4ka - Kues - BP
2. CpnbHasa AnuHka - LILIYA - Kpusoit Por - BenoKpusbac
3. Bypuyak MapwuHa - aqua - [IHinpo - ETn
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Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 5

KonunyecrBo y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa Kon-so

XapbkoBs 23 (62.2%)
[HenpoasepXuHck 3 (8.1%)
CesacTonosnb 2 (5.4%)
Benropoa 1 (2.7%)
[HenponeTpoBsC 1 (2.7%)
[HenponeTpoBCK 1 (2.7%)
[HNpoA3ep>X UHCK 1 (2.7%)
[HnpneTpoBc 1 (2.7%)
Kpusoi Por 1 (2.7%)
Lle6eknHo 1 (2.7%)
Llle6knHo 1 (2.7%)

06 ee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 37

Kateropus: My)xumHbl (inctaHums: 4.25 kM)

Mecro|Homep Nmsa KomaHpa Fopon Bp C:::;pzr I('I);:;LI:T CF::/:’;" E::T(i:')
1 4 KoHsieB A.E XMBBYDK XapbkoB 12:21 20.65 4.2
2 16 |MNoxwuraHoe Bagum|BP [HenponeTposc|12:37 | 00:16 | 00:16 20.21 4.2
3 76 |Boponara Buktop |BenocanoH Onmmnus|Xapbkos 12:39| 00:18 | 00:02 20.16 4.2
4 7 |Ckobees 1.0 XIBBYDK XapbkoB 13:41| 01:20 | 01:02 18.64 4.2
5 12 |AbsivyeHko XIBBY®DK XapbKkoB 13:42| 01:21 00:01 18.61 4.2
7 38 |MasHbii Banepuit XapbkoB 13:30| 01:09 | 59:48 | 18.89 4.2

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 6

Kateropus: Jltoburenu (AncraHums: 4.25 kM)

Mecro|Homep Wmsa KomaHpa Fopon Bpems a;quépOaT S;:;‘blc; CFKT;:S" E::T(i:-)
1 36 |Typko Uropb XapbkoB 13:36 18.75 4.2
2 1 Camak Makc LLle6knHO 13:42| 00:06 00:06 18.61 4.2
3 96 |[MatsueHko [leHnc BJl_nHAa3 [Henpoa3epxunHck|14:06 | 00:30 | 00:24 18.09 4.2
4 33 |Yypbaes C.B BenoueHTp Benropoa (Benropoa 14:11| 00:35 00:05 17.98 4.2
5 21 |CopokuH AnekcaHap XapbKkoB 14:13| 00:37 | 00:02 17.94 4.2
6 2 [x] JIuHTMC A.tO JIBK CeBacTonosnb CeBacTonosnb 14:40| 01:04 | 00:27 17.39 4.2
7 26 |Hexwxum Erop BJ1_AHA3 [OHenpoa3epxuHck(14:41 | 01:05 00:01 17.37 4.2
8 13 |OxpumeHko EBreHmit CC-XT XapbkoB 14:46 | 01:10 | 00:05 17.27 4.2
9 32 |demueHko BuTanuii CC-XT XapbkoB 14:58 | 01:22 00:12 17.04 4.2
10 22 |®epocos M.A 3onoTble Konéca XapbkoB 15:09 | 01:33 | 00:11 16.83 4.2
11 8 [aueHko B.B BenocanoH onumnust  [XapbkoB 15:29 | 01:53 00:20 16.47 4.2
12 10 |3aBanuHuy4 AHaTONWMI CC_XT XapbkoB 15:29 | 01:53 | 00:00 16.47 4.2
13 31 |Fonockokod B.B Lle6ekunHoP31c LLle6eknHo 15:43| 02:07 | 00:14 16.22 4.2
14 3 BapaHHuk Maeen XapbkoB 15:53| 02:17 | 00:10 16.05 4.2
15 55 |Puxuin leHuc XapbkoB 15:55| 02:19 00:02 16.02 4.2
16 23 |CoTHuKOB Butanuk [Henpoa3epXunHck(16:00 | 02:24 | 00:05 15.94 4.2
17 78 |PKwutiHbos CraHicnas BenocanoH OnuMnusa|XapbkoB 16:01| 02:25 | 00:01 15.92 4.2
18 18 |ABpameHko Oner JIBK CeBacTonosb CeBacTonosb 16:02| 02:26 | 00:01 15.90 4.2
19 20 |CBuwés AnekcaHap XapbkoB 16:03| 02:27 | 00:01 15.89 4.2
20 37 |Tonmaués AnekcaHap XapbkoB 16:06 | 02:30 | 00:03 15.84 4.2
21 17 |3aenenyey C.C 3onoTble konéca XapbkoB 16:19 | 02:43 00:13 15.63 4.2
22 28 |CvHiokos C BenocanoH XapbKkoB 16:22| 02:46 | 00:03 15.58 4.2
23 30 |Koeanes Bnagumup XapbkoB 16:25| 02:49 | 00:03 15.53 4.2
24 25 |MockoBYEHKO AnekcaHap XapbKkoB 16:30| 02:54 | 00:05 15.45 4.2
26 9 MapTbIHEHKO BUTanui XapbKkoB 18:50 | 05:14 | 02:20 13.54 4.2
27 14  |KpaiHiok EBreHui nobyc XapbkoB 16:03 | 02:27 | 57:13 | 15.89 4.2

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropms: 26

Kateropusa: XXeHwmHbl (AnctaHums: 4.25 kM)

Mecro|Homep Nma KomaHpa Fopopn BpemMmsa a;cﬂTe'pzT S;:;LIZT CFKT;:;“ E::r(i:-)
1 19 |MNoxwuraHosa Buktopus |BP [IHNpneTpoBC 19:12 13.28 4.2
2 11 |CpubHas AnuHka IBenoKpm;Bac KpuBoii Por 20:03 | 00:51 | 00:51 12.72 4.2
3 15 |Bbypyak MapvHa IETM [HenponeTpoBck (22:57 | 03:45 02:54 11.11 4.2
4 24  |MuweHunHa Onbra IBH_AHA3 [AHNpoAa3ep>xuHck|00:00
4 24  |MuweHunHa Onbra IBn_anB [HnpoAa3ep>xxnHck|00:00
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